
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН” 

Муниципальное казенное учреждение 
«Централизованная бухгалтерия Суоярвского района.»

186870 г. Суоярви, ул. Шсльшакова, 6 Тел.(факс): 5-13-89
E-mail: ekonomisl23'g-inbox.ru

ИРИКА 3

26.05.2021 № 6

О назначении ответственного лица за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
Муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия
Суоярвского района» (далее - МКУ «ЦБ»)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия коррупции в 
МКУ «ЦБ» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МКУ «ЦБ» ведущего специалиста Стрибук Татьяну Анатольевну.

2. Поручить лицу, ответственному за организацию работы по противодействию коррупции:
- осуществление внутреннего контроля за соблюдением требований законодательства 
Российской Федерации о противодействии коррупции;
- обеспечение сотрудничества с правоохранительными органами;
- доведение до сведения всЬх работников МКУ «ЦБ» положения законодательства 
Российской Федерации, локальных актов по вопросам противодействия коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Киселева

С приказом ознакомлена:

Ctca Стрибук Г.А.

inbox.ru

